
ZARZĄDZENIE Nr 0050.88.2017 

Burmistrz Gorzowa Śląskiego 

z dnia 30 sierpnia 2017r. 

 

w sprawie: uchylenia Zarządzenia Nr 0050.52.2017 Burmistrza Gorzowa Śląskiego z dnia      

                  12.05.2017r. w sprawie uzupełniania etatu nauczyciela w innej szkole 

 

 

Na podstawie art.30 ust. 2 punkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

t.j. Dz. U. z 2016 r, poz. 446, ze zm.)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W związku przyznaniem przez Publiczną Poradnie Psychologiczno- Pedagogiczną w Oleśnie 

orzeczenia o potrzebie nauczania indywidualnego uczniowi na okres roku szkolnego 2017/2018 

tj. od 01.09.2017r. – 31.08.2017r. przydzielono Pani Annie Mazurek 2/18 godzin 

dydaktycznych w tygodniu matematyki. Wobec tego, że nie zachodzi konieczność uzupełniania 

etatu w Publicznej Szkole Podstawowej w Kozłowicach uchyla się Zarządzenie j/w.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                          Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 
 


